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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

 

 

 

 

 

Piyasa Yorumu   

Bugün global tarafta veri olarak sınırlı bir gün olacak. Çin bu sabah 

itibari ile endüstriyel büyüme oranını açıkladı beklenenin %0,1 

üstünde %4,5 geldi. Asya piyasaları karışık seyirde, Çin biraz satıcılı 

bir seyir izliyor. Günün erken saatlerinde İngiltere’nin TÜFE’si 

açıklanacak, akşam ise Amerika merkez bankasından bazı üyelerin 

konuşmaları olacak; belki gelecekte FED’in politikası hakkında erken 

sinyal vermeleri umuduyla yatırımcılar bu konuşmaları 

dinleyecektir. 

Dün alıcılı seyir izleyen Bist-100 endeksi, %2,27 artışla 8.115,01 puan 

seviyesinden günü kapadı ve toplamda 107 milyar TL işlem hacmi 

gerçekleşti. Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 8.196 direnç 

puan seviyesini ve ardından 8.277 direnç puan seviyesini takip 

edeceğiz. Olası aşağı yönlü hareketlerde ise 8.034 seviyesi ilk destek 

noktamızı oluştururken, ana destek noktamız 7.953 puan seviyesi. 

Ekonomi ve Politika Haberleri   

▪ Hazine dün 53,2 milyar TL iç borçlanma gerçekleştirdi.  

▪ Ağustos Kısa Vadeli Dış Borç Stoku 165,4 milyar dolar oldu. 

▪ Konut Fiyat Endeksi ağustos ayında 1.043 seviyesine yükseldi. 

Şirket ve Sektör Haberleri  

▪ ADEL- 3Ç23 finansal sonuçları hk. 

▪ BRLSM, KONTR, MIATK, YEOTK- Yeni iş ilişkisi hk. 

▪ DOAS, ORCAY- Temettü dağıtımı hk. 

▪ EKGYO- Eylül ayı satış istatistikleri hk. 

▪ ISBIR, TUCLK- Sermaye artırımı hk. 

▪ MPARK- Pay alım satım bildirimi hk. 

▪ NTGAZ- Yatırımlar hk. 

▪ ONCSM- İhale bildirimi hk. 

▪ PINSU- Rekabet kurulu soruşturması hk. 
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Ekonomi ve Politika Haberleri  

Hazine dün 53,2 milyar TL iç borçlanma gerçekleştirdi 

Hazine ve Maliye Bakanlığı dün düzenlediği 4 yıl vadeli TLREF’e endeksli ve 10 yıl vadeli 

sabit kuponlu tahvil ihalelerinde ROT satışlar dahil piyasalardan toplam 24,3 milyar TL 

borçlandı. Hazine ayrıca yine dün gerçekleştirdiği 5 yıl vadeli kira sertifikası doğrudan 

satışında 28,9 milyar TL borçlandı. Böylelikle Hazine’nin şimdiye kadar gerçekleştirdiği 

toplam iç borçlanma tutarı 67,3 milyar TL’ye yükseldi. 

• Hazine Ekim ayında 66,5 milyar TL’lik iç borç servisi karşılığında toplam yedi ihale 

ve bir kira sertifikası doğrudan satışı ile birlikte 68 milyar TL’lik bir iç borçlanma 

gerçekleştirmeyi planlıyor – geri çevirme rasyosu 102% olarak planlanıyor. 

• Dünkü ihaleler ve doğrudan satış ile birlikte Hazine ekim ayı iç borçlanma 

projeksiyonunun büyük kısmını gerçekleştirmiş durumda. Bu çerçevede 

Hazine’nin ekim ayında tahmininin üzerinde bir iç borçlanma gerçekleştirebileceği 

anlaşılıyor. 

• Bu haftaki ihalelerin ve doğrudan satışın ardından Hazine 23 Ekim’de 2 yıl vadeli 

sabit kuponlu tahvil ihalesi, 24 Ekim’de ise 5 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli ve 7 yıl 

vadeli değişken faizli iki ihale düzenleyecek ve ekim ayı iç borçlanmasını 

tamamlayacak. 

Ağustos Kısa Vadeli Dış Borç Stoku 165,4 milyar dolar oldu 

Ağustos Kısa Vadeli Dış Borç Stoku 2022 yıl sonuna göre %11 artışla 165,4 milyar dolar 

olarak açıklandı. Ancak burada özellikle yakından takip ettiğimiz rakam “kalan vadeye göre 

Kısa Vadeli Dış Borç Stoku”. Diğer bir deyişle orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine bir yıl 

ve daha kısa kalan dış borçlar. Söz konusu rakam Ağustos 2023 itibariyle 211 milyar dolar 

seviyesinde. Vadesine bir yıl ve daha kısa kalan dış borçlardan, Türkiye’de yerleşik 

bankaların ve özel sektörün yurt dışı şubeleri ile iştiraklere olan borçlarını çıkararak 

baktığımızda borç stokunun 194,5 milyar dolar olduğu görülüyor. Bu rakama önümüzdeki 

12 aylık cari açık beklentisini de ekleyerek Türkiye’nin önümüzdeki 1 yıllık süreçteki dış 

finansman ihtiyacını 215 milyar dolar civarında hesaplıyoruz.   

Konut Fiyat Endeksi ağustos ayında 1.043 seviyesine yükseldi 

Konut Fiyat Endeksi ağustos ayında aylık %5,5 ve yıllık %90 oranında yükselerek 1.043 

seviyesine çıkarken, temmuz ayında enflasyonun altında bir konut fiyat artışının ardından 

ağustos ayında konut fiyatlarındaki aylık artışın yeniden enflasyonun üzerinde 

gerçekleştiği takip edildi.  
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Şirket ve Sektör Haberleri  

ADEL- Şirket, 3Ç23 finansal sonuçlarını 30 Ekim tarihinde açıklayacağını bildirdi. 

BRLSM- Şirket, 7,85 milyon EUR tutarında sözleşme imzalamıştır. Bu tutar, 2022 yılı EUR 

bazlı gelirlerinin yaklaşık %10’una tekabül etmektedir. 

DOAS- Şirket, pay başına 5,68 TL brüt temettü dağıtma kararı aldı. Temettü verimi %2,2 

düzeyindedir. Ek olarak EPDK tarafından "Doğuş Şarj Sistemleri" ne ülke genelinde şarj 

ağı işletmeciliği faaliyeti göstermek üzere şarj ağı işletmeci lisansı verilmiştir. "D-Charge" 

markasıyla faaliyetini sürdürecek olan "Doğuş Şarj Sistemleri" ülkemizin tüm 

bölgelerinde elektrikli araç şarj hizmetleri sunmayı hedeflemektedir. 

EKGYO- Şirket, 3. Çeyrek satış verilerini paylaştı. Buna göre, 3Ç23’te 17,49 milyar TL 

düzeyinde satış gerçekleşmiştir. 2023 yılı itibariyle toplam satış 46,45 milyar TL düzeyine 

ulaşmıştır. 

ISBIR- Şirketin %58,14 oranında iştiraki olan "İşbir Sünger", esas sermayesini 92,8 milyon 

TL'den 148,48 milyon TL'ye arttırma kararı almıştır. 

KONTR- Şirket, yaklaşık 10,8 milyon EUR tutarında sözleşme imzalamıştır. Bu tutar, 2022 

yılı EUR bazlı gelirlerinin yaklaşık %10,8’ine tekabül etmektedir. 

MIATK- Şirket, 151,85 bin EUR sözleşme imzalamıştır. 

MPARK- Şirket, pay başına 141,20 - 145,40 TL fiyattan 34 bin adet MPARK payının geri 

alımını gerçekleştirmiştir. İşlem sonucunda, sahip olunan payların sermayeye oranı 

%7.14 düzeyine yükselmiştir. 

NTGAZ- Şirketin yapmış olduğu GES yatırımı ile yıllık 33.942 MWs elektrik üretilmesi ve 

yatırımın 2024 yılının son çeyreği içerisinde tamamlanması ve devreye alınması 

öngörülmektedir. 

ONCSM- Şirket, 27,7 milyon TL bedelle katılmış olduğu ihaleyi kazanmıştır. Bu tutar, 

2022 yılı gelirlerinin yaklaşık %19,7’sine tekabül etmektedir. 

ORCAY- Şirket, pay başına brüt 0,19 TL temettü dağıtım tarihini 26 Ekim olarak 

açıklamıştır. Temettü verimi %2,7 düzeyindedir. 

PINSU- Rekabet Kurulunun ambalajlı su sektörüne yönelik olarak yaptığı ön araştırma 

soruşturma açılmasına gerek bulunmadığına ve şikayetin reddine karar verilmiştir. 

TUCLK- Şirket çıkarılmış sermayesinin, tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle 

%500 oranında bedelsiz sermaye artırımı ile 30 milyon TL’den 180 milyon TL’ye 

yükseltilmesi için SPK’ya başvuruda bulunmuştur. 

YEOTK- Şirketin %100 iştiraki "YEO Enerji", Avrupalı bir yatırımcı ile Gürcistan’da 69 

MWp kapasiteli güneş enerjisi santrali geliştirilmesine yönelik iş birliği anlaşması 

imzalamıştır. Söz konusu anlaşmada "YEO Enerji" nin payı %49 düzeyinde olacaktır. 
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Pay Alım Satım Tablosu 

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot 
İşlem Fiyatı 

(TL) 

İşlem sonrası sermaye 

içindeki payı 

Ali Ülker   SOKM Piyasa 33.457 62,55 - 62,80 0,05% 

AHGAZ   AHGAZ Geri Alım 389.059 14,23 - 14,40 0,64% 

MPARK   MPARK Geri Alım 34.000 141,20 - 145,40 7,14% 

 Kaynak: KAP, Tacirler Yatırım 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teknik Analiz  
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USD/TRY  

Dün ABD’den gelen güçlü perakende satışlar ve sanayi üretimi verileri sonrasında 106,50 

seviyesine yükselen dolar endeksi, günün ilerleyen saatlerinde kazançlarını silerek günü 

106,21 seviyesinden yatay kapattı. ABD 10 yıllık tahvil faizi yükseliş eğilimini korurken, 

getirinin %4,80 üzerine çıktığı izlendi. GoÜ para birimleri dün karışık bir seyir izlerken, 

Türk lirasının dolar karşısında %0,3 değer kaybı yaşadığı ve en kötü performans gösteren 

üçüncü gelişen ülke para birimi konumunda yer aldığı izlendi. Bununla birlikte USDTRY 

paritesi günü 27,95 seviyesinden tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 4710 baz 

puanda yatay seyretti.  

Gazze’deki El-Ehli Baptist Hastanesi’nin İsrail savaş uçakları tarafından bombalanması ile 

birlikte piyasalardaki oynaklığım arttığı izleniyor. Kurda son dönemde artan volatiliteyi 

ve teknik göstergelerin ürettikleri sinyalleri göz önünde bulundurarak, kısa vadeye ilişkin 

ön plana çıkardığımız işlem aralığını 26 – 28’den 27 – 30 bandına revize ediyoruz. Teknik 

göstergeler, 27 seviyesinin altında kalıcı bir gerileme olmadıkça aşağı yönlü hareketlerin 

sınırlı kalabileceğini gösteriyor. Orta Doğu’da tırmanan gerilimin piyasalarda etkili 

olmaya devam ettiğini görmekle birlikte, jeopolitik risklerin tırmanması durumunda 

gelişen ülke para birimleri üzerindeki baskının artabileceği görüşündeyiz. Bu çerçevede 

Orta Doğu’daki gelişmeleri yakından takip ediyoruz.   
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Güçlü ABD verileri sonrasında 106,50 seviyesine kadar ulaşan dolar endeksinin 

kazançlarını koruyamayarak geri çekildiği ve günü 106,21 seviyesinden yatay kapattığı 

izlenirken, EURUSD paritesinin de günü 1,0577 seviyesinden yükselişle tamamladığı ve 

yükselişini ikinci güne taşıdığı izlendi.  

Artan jeopolitik risklere rağmen dolar endeksindekindeki yükselişlerin kalıcı olamadığını 

ve Avrupa genelinde artan tahvil faizleri çerçevesinde euronun dolar karşısında yükseliş 

çabası içerisinde olduğunu izliyoruz. Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği gibi 

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde temmuz ayından bu yana sürdürmekte olduğu 

düşüş kanalının üst çizgisinde, yani kanal direncinde hareket ediyor. Kanal direncinin 

geçtiği 1,06 – 1,0625 bandını yakından izliyoruz. Paritedeki yükselişlerin istikrar 

kazanabilmesi açısından bu bandın üzerinde bir günlük kapanış görmemiz gerekiyor. 

Dolayısı ile kısa vadeli görünüm açısından kanal sınırındaki hareket yakından takip 

edilecek. Teknik seviyelere bakacak olursak olası geri çekilmelerde 1,0565, 1,0530 ve 

1,0500 destekleri izlenecekken, yukarıda ise 1,06 – 1,0625 bandı güçlü direnç konumunda 

yer alıyor. 
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XAU/USD 

Orta Doğu’da tırmanan gerilim ile birlikte güvenli limanlara kaçış hareketi hız kazanırken, 

altının ons fiyatının bu sabah saatlerinde 1940$ seviyesini aştığı ve yaklaşık son bir ayın 

zirvesine ulaştığı izleniyor.   

Ons altının 1900$ seviyesi üzerinde tutunmaya devam ettiğini görmekle birlikte, bu 

seviye üzerindeki hareketlerin korunması durumunda yükseliş eğiliminin sürebileceğine 

ilişkin beklentimizi korumaktayız. Yukarıda ise 1950$ direncinin kısa vadeli önemli bir eşik 

olduğunu görüyoruz. Dolayısı ile, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda, 

kısa vadeye ilişkin olarak 1900$ –1950$ bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz. 

1950$ direnci öncesinde 1940$ ara direnç konumunda yer alırken, 1900$ desteği 

öncesinde ise 1915$ ara destek seviyesi bulunuyor. 1950$ seviyesinin aşılması 

durumunda ise 1960$, 1965$ ve 1975$ dirençleri gündeme gelecek. Önümüzdeki 

döneme ilişkin altında pozitif öngörümüzü korumakla birlikte, yaşanan bu yükselişin 

korku temelli olduğunu ve dolayısı ile fiyatlardaki volatilitenin yüksek seyredebileceği 

görüşündeyiz. Gazze’deki El-Ehli Baptist Hastanesi’ne düzenlenen hava saldırısının 

ardından tansiyonun iyice yükseldiği bölgedeki gelişmeler yakından izlenecek. 
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XAG/USD 

Dün gün içerisinde 22,35$ – 23$ bandında işlem gören gümüş, günü 22,80$ seviyesinden 

yükselişle tamamladı. Bu sabah saatlerinde 23$ seviyesi üzerinde işlem gören gümüş 

fiyatlarının önemli bir direnç bölgesini test ettiğini izliyoruz. 50 günlük hareketli 

ortalamanın geçtiği ve aynı zamanda eylül ayının son haftasında aşağı yönlü kırılmış olan 

eski yükseliş kanalının alt sınırına denk gelen 23$ seviyesinin üzerinde bir kapanış 

gerçekleşmesi yükselişlerin devamlılığı açısından önemli. Dolayısı ile bugünkü kapanış 

kısa vadeli görünüm açısından belirleyici olacak. 23$ seviyesi üzerinde bir günlük kapanış 

görmemiz durumunda 100 günlük hareketli ortalamanın geçtiği 23,30$ direnci ve 

ardından 23,50$ direnci ön plana çıkacak. Olası geri çekilmelerde ise 22,35$ ve 22$ 

seviyeleri kısa vadeli destek konumunda yer alıyor.  
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Hunat Mah. Nuh Mehmet Baldöktü Sok. Gürcüoğlu Plaza No: 5 K: 3 D: 11 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 Ekim 2023 

 

 

 

Günlük Bülten   10 

 

Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


